deictis panib;  
hostis incollegit  
cili copiam em-  
ptissimis -

Martina temp.  
iterium yetro

DE ANTIQ. VRBIS ROMAE  
FLAVIVS ANNIVS EVGARIUS EPIFA-  
NIUS VE. PRAEF. VRB. VICE SACRA  
IVD. REPARAVIT, ET AD PRISTI-  
NAM FACIEM REDVXIT.

Iuxta pulcherrimum concordie templum fuit, quod à Varrone inter capitolium, forumq; Romanum po-  
stum est. Plutarchus in ipso Romano foro locauit,  
in eo n. erat, aut ipsi tam propinquum, ut in eo esse  
prorsus putaretur. Multa concordiae templa diuer-  
sis temporibus Romæ preterea fuere. Ut suo loco  
dicetur. Hoc uero de quo sermo est iam institutus Ca-  
millus uouit condiditq; ob eam concordiæ, qua plebs  
cum patritijs dissideris cōiuncta est. Adhuc porticus  
pars templi huius extat, quæ octo ingētibus Colum-  
nis sustinetur. In quarū una hec leguntur. SE NA  
TVS POPVLVSQ; VE ROMANVS INCEN-  
DIO CONSUMPTVM RESTITVIT.

In Marmore preterea quodam aliquando in ruinis  
repertum, quod nunc in templo D. Ioannis Latera-  
ni seruatur, bæc inscriptio legitur, quæ huius templi  
meminit, et simul quo tempore esset i[n]fauratum.  
D. N. CONSTANTINO PIO FELICI AC  
TRIVMPHATORI SEMPER A V G V S T O  
OB AMPLIFICATAM TOTO ORBE  
R E M P. FACTIS CONSILIISQ.

S. P. Q. R.

AEDEM CONCORDIAE VETVSTATE  
COLLAPSAM IN MELIOREM FACIEM  
OPERE, ET CVLTV SPLENDIOREM

RESTITVERVNT. Ex hoc templo ad Iunonis Mo  
netæ, quæ in capitolio erat, plurimis gradibus ascende  
batur, ut uero ex ipsarum columnarum monumen  
to, atq; ex Ciceronis uerbis coniisci potest, ad hoc tē  
plum multi gradus ducebant. Queritur M. Tullius  
in concordiae, cella. M. Antonium armatos inclusisse  
se, sicq; locum sacrum uiolasse. In hoc ipso crebro se  
natum haberi mos erat, quare curia à Lampridio  
nominatur. Hoc est locus, ubi de rebus publicis de  
cerneretur. Eadem de causa Sex. Pompeius senatus  
lum uocat, innuere tamen uidetur non ut antea eo lo  
co senatum Cogi. Hoc tempore omnia eius ornamē  
ta sublata sunt. Latonæ statua Euphranoris opus in  
hoc fuit templo, quæ Apollinem, ac Dianam in sinu  
soueret. Niceratus Esculapium, & Nigiam, Bedas  
Battum specie uenerantis Apollinem, ac Iunonem fe  
cit. Pisistratus Martem, atq; Mercurium, Sthenes ce  
rerem, Iouem, ac Mineruam, qui omnes autore Plia  
nio nobilissimi factores fuere. Iuxta hunc locum cū  
alte defoderetur, non multo abhinc tempore, loco sub  
terraneo quiddā porticus ferè facie, aut trium offi  
cinarum instar habens repertum est, qui locus, ut ex  
inscriptionibus comprehendi potest, ijs dicatus ui  
detur fuisse, qui publicis actis notandis prepositi erāt  
buiusmodi autem sunt. C. AVILIVS LICINI  
VS TROSIUS CVRATOR SCOLAM DE  
SVO FECIT. BEBRYX AVG. L. DRU  
SIANVS A. FABIUS XANTHVS. CVR.  
SCRIBIS LIBRARIIS, ET PRAECONIBVS